
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0775/OR 
ze dne 20.11.2018 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Stavební úpravy interiéru budovy A6, úpravy hygienického zařízení ve 2. a 3. patře 
včetně sanace suterénu – část A – úpravy interiéru“  

 
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     STRABAG Rail a. s.   
Sídlo:   Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad 

  Labem 
Statutární zástupce:     
      
IČO:       25429949 
DIČ:       CZ 25429949 
Bankovní spojení:     Raiffeisenbank a. s.   
Číslo účtu:      1121101929/5500 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2018-0775/OR ze dne 20.11.2018 čl. III, odst. 1 byla doba 

provedení díla 212 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 40 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2018-0775/OR ze dne 20.11.2018 byla dohodnuta cena díla 
20 965 243,02 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad 
rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající ve 
změně dispozičního řešení (příčky, dveře, změny druhu podlahové krytiny), navýšení 
požadavku na rozvody elektroinstalace, nová přípojka elektro + vypínač total stop, 
výměna vnitřních dešťových svodů, úprava zdí výtahové šachty, oprava vnitřních 
omítek, předstěna proti vlhkosti, statická úprava konstrukce stropů, úprava stávajících 
dilatačních spár, provedení podhledů, zajištění provizorního vytápění sálu.    



Stránka 2 z 2 

 

 
Dále jsou zde řešeny i méněpráce, které vyplynuly z technických změn.  Tyto práce 
spočívají ve změně typů radiátorů, změna uložení elektro kabelů, změna typů dveří. 
Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou 
tohoto dodatku.  
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).     
Cena za dílo dle SOD č. 2018-0775/OR bez DPH: 20 965 243,02 Kč 
 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1   3 426 037,86 Kč  
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH   24 391 280,88 Kč   
Celková cena včetně DPH   29 513 449,86 Kč  

   

 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne    
 

       
  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 



vícepráce méněpráce celkem

1. Stavební úpravy v suterénu 156 242,56 0,00 156 242,56

2. Vytápění sálu ve 2.NP 60 723,92 0,00 60 723,92

3. Elektroinstalace 1 244 479,33 -170 287,90 1 074 191,43

4. Stavební úpravy v přízemí a patrech 2 403 704,76 -767 034,30 1 636 670,46

5. Vytápění v 1.NP-změna radiátorů 160 347,36 -167 800,44 -7 453,08

6. Doplnění stropů 387 682,48 387 682,48

7. Llikvidace komína a kotlů 47 543,01 47 543,01

8. Doplnění SDK a dilatace 70 437,08 70 437,08

celkem 4 531 160,50 -1 105 122,64 3 426 037,86

V Ústí nad Labem 16.5.2019

Stavební úpravy interiéru budovy A6

STRABAG Rail

cena dle SoD 20 965 243,02

Rekapitulace ZL 1  Děčín - A6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

192304

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

-24 457,5921,00%

0,0015,00%

-170 287,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
-116 464,72

0,00

-194 745,49CZK

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 192304

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

Cena s DPH [CZK]

-42 726,65-37 518,94

-152 018,84-132 768,96

-170 287,90 -194 745,49

Kód

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

16.05.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

5 - 
ELEKTRO 
- SLABOP

5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

6 - 
ELEKTRO
INSTALA
CE

6 - ELEKTROINSTALACE NN

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 518,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 798,64 21,00% -5 207,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 726,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

5 - ELEKTRO - SLABOP - 5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

STRABAG Rail a.s.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 518,94

PSV - Práce a dodávky PSV -31 810,24

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 0,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů -24 798,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

5 - ELEKTRO - SLABOP - 5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 518,94

D PSV Práce a dodávky PSV -31 810,24
D 742 Elektromontáže - rozvodný systém -7 011,60

9 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod -20,000 350,58 -7 011,60

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -24 798,64

34 K 747111112
Montáž tlačítka nouze 1-jednopólový prostředí 
obyčejné nebo vlhké kus -10,000 285,44 -2 854,40

35 M 345357684R Tlačítko nouze kus -10,000 863,16 -8 631,60

44 K 747161060
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici L+N+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké kus -44,000 114,17 -5 023,48

46 M 345585459R Zásuvka 2 násobná datová kus -44,000 188,39 -8 289,16

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

5 - ELEKTRO - SLABOP - 5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -132 768,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -91 666,08 21,00% -19 249,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -152 018,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

6 - ELEKTROINSTALACE - 6 - ELEKTROINSTALACE NN

STRABAG Rail a.s.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -132 768,96

PSV - Práce a dodávky PSV -117 926,24

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 0,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů -69 570,95

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -18 669,89

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -14 842,72

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady -11 417,48

6 - ELEKTROINSTALACE - 6 - ELEKTROINSTALACE NN

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -132 768,96

D PSV Práce a dodávky PSV -117 926,24

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize -22 835,00

6 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 3 milionu 
Kč ( vč. dílčích revizí ) kus -1,000 22 834,96 -22 835,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém -6 850,40

15 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod -20,000 342,52 -6 850,40

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -69 570,95

70 K 747161060
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici L+N+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké kus -154,000 137,01 -21 099,54

71 M 345551240R zásuvka 1násobná 16A IP 20bílá kus -118,000 124,34 -14 672,12

72 M 345551249R
zásuvka 1násobná 16A IP 20 bílá s přepěťovou 
ochranou typu "D"

kus -36,000 856,31 -30 827,16

74 K 747161340 Montáž rámečku kus -35,000 12,10 -423,50

77 M 10.038.863R Rámeček trojnásobný bílý ks -9,000 58,57 -527,13

78 M 10.038.864R Rámeček pětinásobný bílý na výšku ks -26,000 77,75 -2 021,50

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -18 669,89

85 M 34814435R4
C - Svítidlo LED 38W, 3850 lm, IP40, vestavné do 

podhledu 600x600mm
kus -17,000 1 011,59 -17 197,03

87 M 34814435R6 D - Svítidlo LED 24W, 2900 lm, IP40, přisazené kus -2,000 736,43 -1 472,86

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -14 842,72

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -11 417,48

54 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor -1,000 11 417,48 -11 417,48

D VRN9 Ostatní náklady -3 425,24

111 M 340520551R
Materiál pro úpravy v napojovacím bodě ( 4x jistič 
3/32A, 1x jistič 3/25A vodiče, úpravy rozvaděče, …. )

soubo

r
-1,000 3 425,24 -3 425,24

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,méněpráce

6 - ELEKTROINSTALACE - 6 - ELEKTROINSTALACE NN

Strana 8 z 8



Popis MJ
celkem

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   -278 348,69

61 Úprava povrchů vnitřních - stěny a sloupů   -19 577,68

Součet   132,183

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně   m2 -91,775 58,23 -5 344,06

612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn   m2 -91,775 146,14 -13 412,00

612131121.1 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně   m2 -14,110 58,23 -821,63

61..

Úprava povrchů vnitřních - schodišťový 
prostor   -37 653,65

612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%   

m2 -313,229 84,49 -26 464,72

611325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10%   

m2 -105,377 106,18 -11 188,93

64 Osazování výplní otvorů   -5 157,28

642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2   kus -1,000 3 852,26 -3 852,26

55331215.R01

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 
145 900 L/P požární EW 30 - ozn. 17/L,P   kus -1,000 1 305,02

-1 305,02

96 Bourání a demontáže konstrukcí   -1 262,91

962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm   m2 -13,326 94,77 -1 262,91

3 Svislé a kompletní konstrukce   -98 608,05

311235121
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 200 mm   

m2 -1,600 1 241,08 -1 985,73

342244311
Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel 
na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm   m2 -13,158 824,34 -10 846,67

342244211.1
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 
115 mm   

m2 -66,224 1 027,57 -68 049,80

342291121.1 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami   m -66,400 126,73 -8 414,87

317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů   t -0,198 43 976,71 -8 707,39

346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami   m2 -0,660 914,54 -603,60

763 Konstrukce suché výstavby   -116 089,13

763111314.R02
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x H2 12,5 
zvuková izolace tl. 70 mm Rw 50 DB   m2 -18,565 932,81 -17 317,62

763111361.R01
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x A 12,5 
zvuková izolace tl. 90 mm Rw 50 dB   m2 -62,308 1 112,06 -69 290,23

763111427
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 
TI 80 mm EI 90 Rw 55 dB   

m2 -10,902 1 406,63 -15 335,08

63150900.R01

akustická minerální izolace z kamenných vláken v 
deskách  tl 90mm   m2 -48,780 290,00

-14 146,20

Změnový list č. 1 - stavební úpravy,méněpráce

 1    3 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV   -488 685,61

713 Izolace tepelné   -113 101,15

713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva   m2 -225,005 21,69 -4 880,36

28375926

deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 
kg/m2) tl 100mm   m2 -229,505 471,54

-108 220,79

762 Konstrukce tesařské   -15 269,97

762511163
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 
16 mm na broušených na pero a drážku šroubovaných   m2 -22,440 646,23 -14 501,40

762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů   m2 -22,440 34,25 -768,57

7633

SDK příčky se souvislým světlíkem - 
ZMĚNA 6/2018   -87 790,18

14550266.R02

profil dutý uzavřený (jäkl) ocelový čtvercový svařovaný 
100x100x3mm  (9,41 kg/m)   t -3,207 27 374,55

-87 790,18

766 Konstrukce truhlářské   -129 390,93

766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m 
do obložkové zárubně   kus -6,000 715,88 -4 295,28

61161716.R01

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197cm 
dekor dub šedý - ozn. 10/L,P   kus -1,000 3 425,24

-3 425,24

61162404.R01
dveře vnitřní hladké dýhované sklo  imitace pískování 
1křídlové 70x197cm dekor dub šedý - ozn. 14/L,P

kus -2,000 5 652,79

-11 305,58

61161721.R01
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm 
dekor dub šedý - ozn. 11/L,P

kus -1,000 3 425,24 -3 425,24

61161721.R02
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm 
dekor dub šedý, s nerezovým madlem - ozn. 15/L,P

kus -4,000 3 687,85 -14 751,40

766682211

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, 
tloušťky stěny do 170 mm

kus -1,000 1 749,16 -1 749,16

61182258.R06
zárubeň obložková protipožární EI 30 pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197cm tl 6-17cm dekor dub šedý kus -1,000 5 766,97 -5 766,97

766660182

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do obložkové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -1,000 1 368,96 -1 368,96

61162407.R03

dveře vnitřní hladké protipožární EI-C 30DP3 dýhované 
částečně prosklené 1křídlové 90x197cm dekor dub šedý - 
ozn. 18/L,P   kus -1,000 5 665,35

-5 665,35

54926045

zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-
L   kus -2,000 167,84

-335,68

54914620

kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK   kus -2,000 817,49

-1 634,98

766660716
Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou 
zárubeň   kus -1,000 194,10 -194,10

54917265.R01.1 samozavírač pro jednokřídlové dveře   kus -1,000 4 336,36
-4 336,36

766660722.R01 Montáž panikového kování   kus -1,000 226,07 -226,07

54914600.R04.1 panikové kování   kus -1,000 6 724,90
-6 724,90

766660521

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí 
jednokřídlových s nadsvětlíkem

kus -3,000 3 510,88 -10 532,64

61162410.R01

dveře vnitřní hladké dýhované sklo  imitace pískování 
1křídlové 90x197cm + nadsvětlík v. 51 cm dekor dub šedý 
- ozn. 16/L,P

kus -3,000 12 039,73 -36 119,19

61182258.R05

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197cm tl 6-17cm, s nadsvětlíkem v. 51 cm,  
dekor dub šedý

kus -3,000 5 844,61 -17 533,83

 2    3 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

776 Podlahy povlakové   -22 527,86

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah   m2 -22,440 12,56 -281,85

776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah   m2 -22,440 165,55 -3 714,94

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem   m2 -22,440 165,55 -3 714,94

28411013

PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 
11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1   m2 -24,684 399,61

-9 863,97

776421111 Montáž obvodových lišt lepením   m -37,780 98,19 -3 709,62

69751220.R01

lišta ukončovací podlahová (soklík) včetně rohů a 
ukončení - upřesnit dle skutečnosti   m -38,536 19,41

-747,98

776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt   m -1,700 130,16 -221,27

55343125 profil přechodový Al vrtaný 30 mm leštěná mosaz   m -1,870 146,14 -273,28

777

Podlahy lité - odpočet epoxidových stěrek a 
nátěrů v suterénu   -120 605,52

777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy   m2 -25,053 54,80 -1 372,90

777131103
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo 
nenasákavý podklad   m2 -36,977 260,32 -9 625,85

777131105
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z 
čerstvého betonu   m2 -11,500 305,99 -3 518,89

777131211 Penetrační epoxidový nátěr schodiště plněný pískem   m2 -25,053 251,18 -6 292,81

777511105
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
dekorativní lité podlahy   m2 -48,477 1 066,39 -51 695,39

777511125
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm 
průmyslové lité podlahy   m2 -25,053 1 292,46 -32 380,00

777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl   m -50,930 125,59 -6 396,30

777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl   m -23,480 349,37 -8 203,21

998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 
m   

% -1,000 1 120,17 -1 120,17

. Celkem   -767 034,30

 3    3 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -203 038,53

-167 800,44
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
-35 238,0921,00%

191204

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,méněpráce

-167 800,44

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 191204

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-203 038,53-167 800,44
2. 
Rozpočet 2. Rozpočet - standard na šířku

-167 800,44 -203 038,53

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,méněpráce

16.05.2019

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

STRABAG Rail a.s. CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -167 800,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -167 800,44 21,00% -35 238,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -203 038,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,méněpráce

2. Rozpočet - 2. Rozpočet - standard na šířku

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -167 800,44

PSV - Práce a dodávky PSV -167 800,44

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -167 800,44

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,méněpráce

2. Rozpočet - 2. Rozpočet - standard na šířku

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -167 800,44

D PSV Práce a dodávky PSV -167 800,44

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -167 800,44

38 K 735152479

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm 
/ 1546 W

kus -13,000 9 065,48 -117 851,24

52 K 735152581

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1200 mm / 2015 W

kus -1,000 10 220,93 -10 220,93

40 K 735152579

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1200 mm / 2015 W

kus -3,000 10 220,93 -30 662,79

51 K 735152679

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm 
/ 3994 W

kus -1,000 9 065,48 -9 065,48

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,méněpráce

2. Rozpočet - 2. Rozpočet - standard na šířku

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 469 095,80

387 682,48
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
81 413,3221,00%

192404
Změnový list č. 1 - doplnění stropů pater u výtahové šachty,vícepráce

387 682,48

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 192404

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

469 095,80387 682,48192404
Změnový list č. 1 - doplnění stropů pater u 
výtahové šachty,vícepráce

387 682,48 469 095,80

Změnový list č. 1 - doplnění stropů pater u výtahové šachty,vícepráce

16.05.2019

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 682,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 387 682,48 21,00% 81 413,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 469 095,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1 - doplnění stropů pater u výtahové šachty,vícepráce

STRABAG Rail a.s.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 387 682,48

HSV - Práce a dodávky HSV 320 984,33

    951 - Ostatní konstrukce a práce 3 491,14

    94 - Lešení a stavební výtahy 9 068,99

      9.6.1 - Bourání kce u doplnění stropů 16 152,75

    997 - Přesun sutě 30 131,27

    998 - Přesun hmot 15 254,90

      4.1.1 - Doplnění stáv. stropu přízemí a patrech u výtah. šachty 111 410,32

        7.1. - Podlaha dle doplnění stropu 78 114,33

          61. - Úprava povrchů vnitřních - stropy 57 360,63

PSV - Práce a dodávky PSV 26 737,15

    784 - Dokončovací práce - malby 26 737,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 961,00

Změnový list č.1 - doplnění stropů pater u výtahové šachty,vícepráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  
Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 320 984,33

D 951 Ostatní konstrukce a práce 3 491,14

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 40,770 85,63 3 491,14

VV po doplnění stropů v dotčených místnostech
VV 3*4,530*3 40,770
VV Součet 40,770

D 94 Lešení a stavební výtahy 9 068,99

2 K 411354317
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
50 cm

m2 27,180 226,83 6 165,24 CS ÚRS 2019 01

VV pro podepření stropů přízemí a pater 
VV 3*4,530*2 27,180
VV Součet 27,180

3 K 411354318
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 50 cm

m2 27,180 54,34 1 476,96 CS ÚRS 2019 01

4 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 10,940 40,59 444,05 CS ÚRS 2019 01

VV pro strop v přízemí a patrech
VV 1*(3,935*1,1) 4,329
VV 1*(3,11*1,1) 3,421
VV 1*(2,9*1,1) 3,190
VV Součet 10,940

5 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 656,400 1,09 715,48 CS ÚRS 2019 01

VV 10,940* 60"cca 2 měsíce" 656,400

6 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 10,940 24,43 267,26 CS ÚRS 2019 01

D 9.6.1 Bourání kce u doplnění stropů 16 152,75

7 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 40,770 69,12 2 818,02 CS ÚRS 2019 01

VV zbytek místností u výtahové šachty v přízemí a patrech
VV 3*(4,530*3) 40,770

8 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 39,150 58,23 2 279,70
VV "BUDE UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ"
VV 3*(4,35*3) 39,150
VV Součet 39,150

8 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 39,150 23,98 938,82
VV "BUDE UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ"
VV 39,150 39,150
VV Součet 39,150

10 K 762811924
Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl 
do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2 m 19,590 82,21 1 610,49

VV "ZÁKLOP A PODBÍJENÍ"
VV 3*(1*2) 6,000
VV 3*4,53 13,590
VV Součet 19,590

11 K 762822840
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 540 cm2 m 28,980 54,80 1 588,10

VV "BUDE UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ"
VV 3*(2*4,83) 28,980
VV Součet 28,980

12 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken s 
omítkou

m2 20,098 39,96 803,12

VV "BUDE UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ"
VV 1,59*(1,87+0,15+0,065+1,18+0,065) 5,295
VV 1,59*4,69 7,457
VV 1,59*(2,19+2,43) 7,346

VV
Mezisoučet   1.patro až 3.patro - výtahová šachta - viz výkres 
bourání

20,098

VV Součet 20,098

13 K 965083122
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 
mm pl přes 2 m2 m3 3,624 518,35 1 878,50

VV "BUDE UPŘESNĚNO PO ROZKRYTÍ"
VV 2*(1*4,53*0,4) 3,624
VV Součet 3,624

14 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 40,770 103,90 4 236,00

VV odstranění omítky z dotčených stropů pro doplnění
VV 3*(4,530*3) 40,770
VV Součet 40,770

D 997 Přesun sutě 30 131,27

15 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně t 11,975 1 571,05 18 813,32

VV 11,975 11,975

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,975 266,03 3 185,71

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 167,650 11,42 1 914,56

Změnový list č.1 - doplnění stropů pater u výtahové šachty,vícepráce

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,975*14 167,650

18 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 7,610 633,67 4 822,23

19 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 4,365 319,69 1 395,45

D 998 Přesun hmot 15 254,90
20 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 10,845 1 406,63 15 254,90

VV 10,845 10,845
VV Součet 10,845

D 4.1.1 Doplnění stáv. stropu přízemí a patrech u výtah. šachty 111 410,32

21 K 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 kus 4,000 212,63 850,52 CS ÚRS 2019 01

22 K 7628002.1
Montáž podložek polštářů mezi Ič.200 a novými trámky 
vč. nových podložek polštářů m 9,060 935,00 8 471,10

VV 4,530*2 9,060

23 K 762822110
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 

m 9,660 27,96 270,09 CS ÚRS 2019 01

VV trám nosný 120x200cm
VV 4,830*2 9,660
VV Součet 9,660

24 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,230 7 370,00 1 695,10 CS ÚRS 2019 01

25 K 762823111
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci

m 20,000 23,82 476,40 CS ÚRS 2019 01

VV trámky 40x100m 
VV 2*(1*10) 20,000

26 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,080 7 260,00 580,80 CS ÚRS 2019 01
VV 2*(0,04*0,10*10) 0,080
VV Součet 0,080

27 K 7628950.4
Spojovací prostředky pro montáž - svorníky + podložky 
BULDOG

m3 2,160 275,00 594,00

VV 0,80*1,8*1,5 2,160

28 K 7628000.4 Profilování trámků 40x100mm ks 20,000 495,00 9 900,00
VV 2*10 20,000

29 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 5 kg

kg 82,800 275,00 22 770,00 CS ÚRS 2019 01

VV 46*1,8 82,800

30 M 56281035 hmoždinka univerzální 5x25mm PE 100 
kus

0,500 2 420,00 1 210,00 CS ÚRS 2019 01

31 M 13010352 ocel pásová válcovaná za studena 4x20mm t 0,046 56 760,00 2 610,96 CS ÚRS 2019 01
VV 8*(0,18*0,04*0,20*4) 0,046

32 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 3,932 113,34 445,65 CS ÚRS 2019 01

VV trámky 40*100
VV 2*(0,1*10) 2,000
VV trám stropní 120*200
VV 2*0,2*4,830 1,932
VV Součet 3,932

33 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 8,000 146,25 1 170,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro 4xUč. 80 " pro přízemí a patra"
VV 4*2 8,000
VV Součet 8,000

34 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,167 45 055,70 7 524,30 CS ÚRS 2019 01

VV pro4 x U č. 80
VV (4,830*8,64*4)/1000 0,167
VV Součet 0,167

35 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 8,000 139,29 1 114,32 CS ÚRS 2019 01
VV 8 8,000

36 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 8,000 287,72 2 301,76

VV 2*2 4,000
VV pro 2ks Ič. 160
VV pro trám 120x200
VV 2*2 4,000
VV Součet 8,000

37 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,153 43 976,71 6 728,44

VV 2*(0,0158*4,83)   "2*I č.16 " 0,153
VV Součet 0,153

38 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 4,000 254,61 1 018,44
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

39 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,453 4 562,73 2 066,92 CS ÚRS 2019 01

VV bet. mazanina tl. 60 mm
VV 0,06*1*4,530 0,272
VV bet. mazanina tl. 40 mm
VV 0,040*1*4,530 0,181
VV Součet 0,453

40 K 631319191
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za práci v nízkém 
prostoru

m3 0,453 492,68 223,18 CS ÚRS 2019 01

41 K 411354233
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm

m2 13,590 413,31 5 616,88

VV (4,530*1)*3 13,590
VV Součet 13,590

42 K 411354271 Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC m2 13,590 27,40 372,37
VV 4,530*3 13,590

43 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,060 36 626,13 2 197,57

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "KARI 100x100x6"
VV 3*(4,530*1*0,00444) 0,060
VV Součet 0,060

44 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 0,181 3 127,99 566,17 CS ÚRS 2019 01
VV 1*4,530*0,04" skladba z keramzitu o tl. 40mm" 0,181

45 K 411354121
Ztracené bednění stropních podhledů rovných ze 
štěpkocementových desek tl 25 mm m2 27,950 466,54 13 039,79 CS ÚRS 2019 01

VV
6 x překližka tl. 25 mm + bednící překližka pod trám 
120x200mm

VV 3*(2*(1*4,530)) 27,180
VV 0,17*4,530 0,770
VV Součet 27,950

46 K 7628950,3 Spojovací prostředky pro montáž - vruty m3 10,872 141,98 1 543,61
VV 3 x rastr 30x30cm - pro přízemí a patra
VV (3*1,2)*1,51*2 10,872
VV Součet 10,872

47 K 763792100.1 Montáž lišt a latí průřezové plochy do 25 cm2 m 32,130 8,75 281,14
VV 3*(1,0*9,2)" pro stropy přízemí a patra" 27,600
VV 4,53" lať pro stropy v patrech 60x60mm" 4,530
VV Součet 32,130

48 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,078 7 832,39 610,93 CS ÚRS 2019 01

49 K 7631000.2 profilování latí 40x60mm ks 54,000 110,00 5 940,00
VV 18*3 54,000

50 K 7628950.1 Spojovací prostředky pro montáž m3 0,140 141,98 19,88
VV 0,078*1,8 0,140
VV Součet 0,140

51 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 24 m

% 1,000 9 200,00 9 200,00 CS ÚRS 2019 01

D 7.1. Podlaha dle doplnění stropu 78 114,33

52 K 762511100.1
Podlahové kce podkladové z MDF desek tl 10 mm na 
sraz lepených

m2 40,770 525,36 21 418,93

VV 3*(3*4,530)" pro celé místnosti" 40,770

53 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 40,770 12,56 512,07
VV 40,77 40,770
VV Součet 40,770

54 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 40,770 165,55 6 749,47

55 M 28411013
PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm 
R 11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1 m2 44,847 399,61 17 921,31

VV 40,770*1,1 44,847

56 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 163,080 133,58 21 784,23
VV 3*(2*3*4,53*2) 163,080
VV Součet 163,080

57 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm m 166,342 30,83 5 128,32
VV 163,080*1,02 166,342

58 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 1,000 4 600,00 4 600,00

D 61. Úprava povrchů vnitřních - stropy 57 360,63

59 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 13,590 1 576,71 21 427,49 CS ÚRS 2019 01

VV 3*(1,*4,530)" pro stropy přízemí a patra 13,590
VV Součet 13,590

60 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 13,590 81,27 1 104,46 CS ÚRS 2019 01
VV 13,590 13,590

61 K 763131715 SDK podhled  akrylátová spára m 27,180 242,59 6 593,60 CS ÚRS 2019 01
VV 13,590*2 27,180

62 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 20,188 24,35 491,58
VV 20,188   20,188
VV Součet 20,188

63 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 40,770 248,90 10 147,65 CS ÚRS 2019 01

VV 3*(4,530*3)" pro stropy přízemí a patra" 40,770
VV Součet 40,770

64 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 40,770 73,07 2 979,06

VV 40,770 40,770

65 K 611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 40,770 179,25 7 308,02
VV 40,770 40,770

66 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 40,770 162,13 6 610,04

VV 40,770 40,770

67 K 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm m2 3,864 180,83 698,73 CS ÚRS 2019 01
VV 4*0,2*4,830 3,864

D PSV Práce a dodávky PSV 26 737,15

D 784 Dokončovací práce - malby 26 737,15

68 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 171,557 5,14 881,80

VV nově uvažováno vymalování celých místností
VV 3*(2*(3,93*4,53)) 106,817
VV 3*(2*(3,93*3)) 70,740
VV -6 -6,000
VV Součet 171,557

69 K 784111041
Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 171,557 35,39 6 071,40

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 171,557 30,83 5 289,10

71 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 171,557 25,12 4 309,51

72 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 171,557 59,37 10 185,34

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 961,00
73 K HZS1300

Hodinová zúčtovací sazba pro nepředvídatelné a 
vyžádné práce realizací doplněním stropů hod 100,000 399,61 39 961,00

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

192304

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

261 340,6621,00%

0,0015,00%

1 244 479,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 244 479,33

0,00

1 505 819,99CZK

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 192304

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

 

Cena s DPH [CZK]

664 576,46549 236,74

841 243,53695 242,59

1 244 479,33 1 505 819,99

Kód

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

16.05.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

5 - 
ELEKTRO 
- SLABOP

5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

6 - 
ELEKTRO
INSTALA
CE

6 - ELEKTROINSTALACE NN

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 549 236,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 549 236,74 21,00% 115 339,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 576,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

5 - ELEKTRO - SLABOP - 5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

STRABAG Rail a.s.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 549 236,74

PSV - Práce a dodávky PSV 529 826,50

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 10 846,15

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 44 042,20

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 270 753,96

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 125 508,45

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 78 675,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 410,24

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 418,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 137,87

    VRN9 - Ostatní náklady 2 854,37

5 - ELEKTRO - SLABOP - 5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 549 236,74

D PSV Práce a dodávky PSV 529 826,50

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 10 846,15

1 K 740991200 Měření paprsku kus 95,000 114,17 10 846,15

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 44 042,20

2 K Pol1
Montáž a zapojení 4ks vyvazovací panel, 4ks Patch 
panel cat.6, 24 portů ks 4,000 2 156,00 8 624,00

3 M Pol2
navýšení o 4ks vyvazovací panel, 4ks Patch panel 
cat.6, 24 portů ks 4,000 5 348,75 21 395,00

4 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod 40,000 350,58 14 023,20

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 270 753,96

5 K Pol3 Montáž parapetní kanál DLP 150x65 (10433) m 194,000 169,40 32 863,60

6 M Pol4 parapetní kanál DLP 150x65 (10433) m 194,000 363,33 70 486,02

7 M Pol5 hmoždinka se zatloukacím hřebem HN 6x80mm ks 776,000 3,52 2 731,52

8 M Pol6 kabelová spona pro DLP (10681) ks 776,000 13,53 10 499,28

9 K Pol7 Oddělovací přepážka hloubka 65mm (10473) montáž m 194,000 27,50 5 335,00

10 M Pol8 Oddělovací přepážka hloubka 65mm (10473) m 194,000 102,19 19 824,86

11 K Pol9 Stínící přepážka (SP10473) montáž m 194,000 14,30 2 774,20

12 M Pol10 Stínící přepážka (SP10473) m 194,000 104,06 20 187,64

13 K Pol11 Ohebný kryt š.65 (10521) montáž m 388,000 13,75 5 335,00

14 M Pol12 Ohebný kryt š.65 (10521) m 388,000 66,55 25 821,40

15 K Pol13 parapetní kanál- roh vnější  (10636) montáž ks 42,000 137,50 5 775,00

16 M Pol14 parapetní kanál- roh vnější  (10636) ks 42,000 280,50 11 781,00

17 K Pol15 parapetní kanál- roh vnitřní (10607) montáž ks 48,000 137,50 6 600,00

18 M Pol16 parapetní kanál- roh vnitřní (10607) ks 48,000 217,80 10 454,40

19 K Pol17 parapetní kanál- plochý roh 10790 montáž ks 6,000 137,50 825,00

20 M Pol18 parapetní kanál- plochý roh 10790 ks 6,000 687,06 4 122,36

21 K Pol19 parapetní kanál- T-kus odbočka lišty 10738 montáž ks 25,000 137,50 3 437,50

22 M Pol20 parapetní kanál- T-kus odbočka lišty 10738 ks 25,000 355,30 8 882,50

23 K Pol21 drátožlab včetně konzolí a kotev montáž m 36,000 385,00 13 860,00

24 M Pol22 drátožlab včetně konzolí a kotev m 36,000 254,38 9 157,68

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 125 508,45

25 K 744411220
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 
stěn m 4 385,000 18,27 80 113,95

26 M 341110300 kabel sdělovací UTP cat 6 m 3 975,000 11,42 45 394,50

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 78 675,74

31 K Pol23 Montáž zásuvka  RJ45 cat.6 UTP 1M 76581 kus 136,000 140,91 19 163,76

32 M Pol24 Zásuvka jednonásobná RJ45 cat.6 UTP 1M 76581 kus 136,000 328,27 44 644,72

33 K Pol25 Montáž rámeček MOSAIC kus 36,000 128,34 4 620,24

34 M Pol26 Rámeček MOSAIC 10952 2M DLP KR.65 kus 13,000 42,01 546,13

35 M Pol27 Rámeček MOSAIC 10954 4M DLP KR.65 kus 14,000 69,39 971,46

36 M Pol28 Rámeček MOSAIC 10956 6M DLP KR.65 kus 9,000 97,33 875,97

37 K 74716210R Podružný montážní materiál kus 1,000 7 853,46 7 853,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 410,24

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 418,00

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 11 418,00 11 418,00

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

5 - ELEKTRO - SLABOP - 5 - ELEKTRO - SLABOPROUD

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN7 Provozní vlivy 5 137,87

39 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 5 137,87 5 137,87

D VRN9 Ostatní náklady 2 854,37

40 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 2 854,37 2 854,37

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 695 242,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 695 242,59 21,00% 146 000,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 841 243,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

6 - ELEKTROINSTALACE - 6 - ELEKTROINSTALACE NN

STRABAG Rail a.s.

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 695 242,59

PSV - Práce a dodávky PSV 633 100,05

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 45 670,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 127 640,04

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 44 662,96

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 113 973,45

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 7 265,90

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 102 298,46

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 191 589,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62 142,54

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 968,98

    VRN7 - Provozní vlivy 22 834,96

    VRN9 - Ostatní náklady 7 338,60

6 - ELEKTROINSTALACE - 6 - ELEKTROINSTALACE NN

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 695 242,59

D PSV Práce a dodávky PSV 633 100,05

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 45 670,00

1 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 3 
milionu Kč ( RE +RH ) kus 1,000 45 670,00 45 670,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 127 640,04

2 K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg ks 2,000 913,40 1 826,80

3 M Pol29 Tlačítko TOTAL STOP ve skříňce ks 1,000 983,40 983,40

4 K Pol30
Montáž elektroměrový rozvaděč RE nepřímé měření 
3x125A, kompaktní pilíř ks 1,000 3 465,00 3 465,00

5 M Pol31
Rozvaděč RE elektroměrový rozvaděč, nepřímé 
měření 3x125A, kompaktní pilíř ks 1,000 52 720,25 52 720,25

6 K Pol32 Montáž  rozvaděč RH ks 1,000 3 080,00 3 080,00

7 M Pol33 Rozvaděč RH ks 1,000 47 753,55 47 753,55

8 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod 52,000 342,52 17 811,04

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 44 662,96

9 K Pol34 Montáž a zapojení rozvodka IP44 kus 18,000 192,50 3 465,00

10 M Pol35 Rozvodka IP44 kus 18,000 200,75 3 613,50

11 K Pol21 drátožlab včetně konzolí a kotev montáž m 42,000 385,00 16 170,00

12 M Pol22 drátožlab včetně konzolí a kotev m 42,000 254,38 10 683,96

13 K Pol36 Rošt R I kabelový 200mm-délka 3m S pozink. montáž m 9,000 385,00 3 465,00

14 M Pol37 Rošt R I kabelový 200mm-délka 3m S pozink. m 9,000 599,50 5 395,50

15 M Pol38 příchytka kabelová SONAP pozink. m 40,000 46,75 1 870,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 113 973,45

16 K 744211111
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 
mm2 do stěny m 15,000 22,83 342,45

17 M 341408260 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-U 6 mm2 m 15,000 16,28 244,20

18 K 744211112
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 
mm2 do stěny m 60,000 28,54 1 712,40

19 M 341408270 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 40,000 28,32 1 132,80

20 M 341408279 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 m 20,000 44,76 895,20

21 K 744411220
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 
stěn m 1 040,000 32,54 33 841,60

22 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 40,000 13,36 534,40

23 K 744411230
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 
stěn m 540,000 32,54 17 571,60

24 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 540,000 21,46 11 588,40

25 K 744411260
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,10 kg pod omítku 
stěn m 80,000 34,25 2 740,00

26 M Pol39 CYKY-J 4B/5Cx10mm2 m 40,000 134,75 5 390,00

27 M Pol40 kabel silový s Cu jádrem 1-CHK-R 2x1,5 mm2 m 40,000 24,48 979,20

28 K Pol41 Montáž kabel Cu/Al do 150 m 40,000 93,17 3 726,80

29 M Pol42 CYKY 3Bx95+70mm2 / resp AYKY 3Bx150+70mm2 m 40,000 831,86 33 274,40

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 7 265,90

30 K 746211440 Ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 4x150mm2 kus 4,000 385,00 1 540,00

31 M 21060624 Koncovka GPH SKK 124/60 ks 4,000 247,50 990,00

32 K 746211440.1
Ukončení vodič izolovaný do 150mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 16,000 96,25 1 540,00

33 M 21060624.1 SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 ks 54,000 17,35 936,90

Změnový list č. 1 - elektroinstalace,vícepráce

6 - ELEKTROINSTALACE - 6 - ELEKTROINSTALACE NN

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 746211140
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 36,000 29,72 1 069,92

35 K 746211142
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 54,000 22,02 1 189,08

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 102 298,46

42 K 7471613151.1
Připojovací krabice do podlahy / na stůl do pozic - 
sestava

kus 2,000 1 712,62 3 425,24

43 M 345518484R.1
Připojovací krabice do podlahy / na stůl do pozic - 
sestava

ks 2,000 5 708,74 11 417,48

44 K Pol43 Montáž zásuvka LEGRAND kus 163,000 125,97 20 533,11

45 M Pol44 Zásuvka MOSAIC 78701 230V/16A bílá ks 127,000 112,75 14 319,25

46 M Pol45
Zásuvka MOSAIC 78701 230V/16A bílá s přepěťovou 
ochranoU

ks 36,000 858,20 30 895,20

47 K Pol25 Montáž rámeček MOSAIC kus 49,000 128,34 6 288,66

48 M Pol47 Rámeček MOSAIC 10954 4M DLP KR.65 ks 16,000 69,39 1 110,24

49 M Pol48 Rámeček MOSAIC 10956 6M DLP KR.65 ks 3,000 97,33 291,99

50 M Pol49 Rámeček MOSAIC 10958 8M DLP KR.65 ks 30,000 110,81 3 324,30

51 K Pol50 Připojení vnitřních klimajednotek kus 20,000 192,50 3 850,00

52 K 74716210R Podružný montážní materiál kus 1,000 6 842,99 6 842,99

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 191 589,24

53 K 748121142 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní do dvou zdrojů kus 117,000 342,52 40 074,84

56 M 34814435R11
H - Svítidlo LED 36W, 5070 lm, IP43, přisazené , 
pr.600 mm, kryt opál

kus 19,000 6 195,12 117 707,28

57 M 34814435R14
J - Svítidlo LED 39W, 4900 lm, IP20, svěšené ( do 3,0 
m ) , mikroprizmatický kryt

kus 8,000 3 390,99 27 127,92

58 K 748121211
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj

kus 3,000 342,52 1 027,56

59 M 348381000R N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod kus 3,000 1 883,88 5 651,64

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 62 142,54

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 968,98

60 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 22 835,00 22 835,00

61 K 013254000R
Koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení 

staveništního rozvaděče soubor 1,000 9 133,98 9 133,98

D VRN7 Provozní vlivy 22 834,96

62 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 22 834,96 22 834,96

D VRN9 Ostatní náklady 7 338,60

64 K 092105100
Demontáže stávající elektroinstalace (stávající přívod + 
RE)

hod 16,000 228,35 3 653,60

65 K Pol51
Zemní práce pro novou přípojku a elektroměrový 
rozvaděč soubor 1,000 3 685,00 3 685,00

Strana 10 z 10



Objekt: Budova A6   

Objednatel :   statutární město Děčín
Zhotovitel :   STRABAG Rail a.s.

Místo:   Děčín

Popis MJ
celkem

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 669 047,73
13 Zemní práce - hloubené vykopávky   10 386,35

1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4   m3 4,553 2 281,21 10 386,35

5,76*0,53+ (0,6+0,9)" i pro základy pod klima jed. a rozv."   4,553

Mezisoučet   suterén - pro zep. plochu klim.jednotky a hl. rozvaděče   4,553

Součet   4,553

16 Zemní práce - přemístění výkopku   11 531,41

2 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině 
tř. 1 až 4   m3 5,074 1 033,28 5 242,86

4,53   4,530

0,6*0,2*(4,53)   0,544

Mezisoučet   suterén - pro zpev. plochu   5,074

Součet   5,074

3 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem do 10 m   m3 5,074 103,90 527,19

4 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 
4 stavebním kolečkem ZKD 10 m   m3 10,148 219,22 2 224,64

5,074*2   10,148

5 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4   m3 5,074 287,72 1 459,89

6 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m   m3 25,370 21,69 550,28

5,074*5   25,370

7 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce   t 8,626 176,97 1 526,54

5,074*1,7   8,626

4 Vodorovné konstrukce   7 239,00

8 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20   m3 1,905 3 800,00 7 239,00

1*0,05*2,1   0,105

24*1,5*0,05   1,800

dobetonování parapetů tl 5cm pod nově osazená okna - suterén a v patře   
41 Stropy a úprava stropní kce   85 480,88

9 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné 
kce   

m2 0,360 650,00 234,00

0,45*0,8"podepření kce prozazdení otvoru ve stropě - 1.NP."   0,360

10 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce   m2 0,360 150,00 54,00

11 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty   m2 93,916 248,90 23 375,69

12 611325403
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v 
rozsahu plochy do 50%   

m2 73,728 296,85 21 886,16

13 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně   m2 73,728 65,00 4 792,32

oprava stropu 1.NP a žeber, po  doplnění prasklin, výtluků a otvorů v celé ploše   
44,633+18,025+11,07   73,728

Součet   73,728

14 611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů   m2 36,864 179,25 6 607,87

73,728/2   36,864

z 50% celkové optravy stropu 1.NP + žeber   
Součet   36,864

15 611135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou 
tl do 10 mm   

m2 36,864 263,44 9 711,45

16 611135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl   m2 36,864 60,08 2 214,79

17 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky 
do 3 mm   

m2 93,916 162,13 15 226,60

73,728+20,188"oprava stropu v 1.NP  a části stropu v přízemí   93,916

Součet   93,916

18 931994131
Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce silikonovým 
tmelem do pl 1,5 cm2   

m 21,200 65,00 1 378,00

po doplnění podhledů u stropu   
5,15+3,5   8,650

4,25+4,15+4,15"u stropu schodišti ve 3.NP."   12,550

Součet   21,200

5

Zpevněná plocha pro klim. jednotku a hlavní 
rozvaděč 35 613,44

19 275311611 Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20   m3 1,008 3 055,14 3 079,58

0,8*1,5*0,6" klimatizační jednotka"   0,720

0,8*0,6*0,6"hl. rozvaděč"   0,288

Změnový list č. 1 - stavební úpravy přízemí a pater, vícepráce

 1    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

Součet   1,008

20 275351121 Zřízení bednění základových patek   m2 2,880 320,75 923,76

(0,6*0,8)*2   0,960

(1,2*0,8)*2   1,920

Součet   2,880

21 275351122 Odstranění bednění základových patek   m2 2,880 48,04 138,36

22 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8   m2 5,760 5,20 29,95

5,76   5,760

Součet   5,760

23 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
25/30   

m3 4,608 3 809,63 17 554,78

5,76*0,8   4,608

Součet   4,608

24 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm   m2 5,760 94,78 545,93

5,76   5,760

25 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm   m2 5,760 267,61 1 541,43

26 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm   m2 5,760 477,99 2 753,22

27 59246000 dlažba plošná betonová hladká 400x400x40mm   m2 5,760 405,90 2 337,98

28 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 
boční opěrou   m 8,800 174,34 1 534,19

2,4+1,4+1,4+2,4+1,2   8,800

29 592175120 obrubník parkový betonový přírodníI 50x5x20 cm   kus 18,180 49,50 899,91

18*1,01   18,180

30 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého   m3 0,440 3 536,47 1 556,05

8,8*0,2*0,25   0,440

31 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 17,490 155,42 2 718,30

61 Úprava povrchů vnitřních - stěny a sloupů   281 156,35

32 27931000.1
Provázání železobetonové zeďi z betonu prostého tř. C 25/30 - 
vylití kapsy 150x350x150mm   m3 0,014 3 800,00 53,20

2*(0,150*0,150*0,300)" pod podlahou a nad stropem přízemí u 
výtahové šachty"   0,014

Součet   0,014

33 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl. do 30 mm maltou   m2 132,183 300,28 39 691,91

5,221" zazdívky po rozvaděčů"   5,221

5,760"otvory"   5,760

11,768"přizdívky"   11,768

109,434"rýhy"   109,434

Součet   132,183

34 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně   m2 157,656 46,96 7 403,53

38 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty   m2 197,723 206,00 40 730,94

132,183"zazdívky a přizdívky"   132,183

25,473" předstěna v suterénu"   25,473

24,466" dozdívky u nových oken v suterénu"   24,466

2*2,31"pro příčku v m.č. 102"   4,620

0,3"přizdívka pro rozvaděč v 1. patře"   0,300

5,19" dozdívka v 2. patře mezi soc. a chodbou"   5,190

5,491" příčka ve 3. patře v m.č. 305"   5,491

Součet   197,723

39 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm   m2 197,723 112,19 22 182,54

182,122+4,62+0,3+5,19+5,491   197,723

Součet   197,723

40 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně   m2 197,723 325,00 64 259,98

182,122+4,62+0,3+5,19+5,491   197,723

Součet   197,723

41 613131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášený ručně   m2 44,635 65,00 2 901,28

3,456" sloup  u štítové stěny 1. patro - tři strany"   3,456

8,0275" 5ks sloupy  - 2.NP"   8,028

33,151" 4ks sloupů - přízemí"   33,151

Součet   44,635

42 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   m2 44,635 267,17 11 925,13

44,635   44,635

Součet   44,635

43 613181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních pilířů nebo sloupů   m2 44,635 207,80 9 275,15

44,635   44,635

Součet   44,635

44 613321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů 
nebo sloupů nanášená ručně   m2 44,635 207,29 9 252,39

44,635   44,635

Součet   44,635

45 613321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně   m2 34,320 65,94 2 263,06

17,160*2" pro rovinost dvou sloupů v 2.NP"   34,320

46 619999041.R01
Montáž lišt rohových, stěnových, dilatačních apod. lepených do 
tmelu   

m 113,700 65,08 7 399,60

pro sloupy v přízemí - 4ks   

 2    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

4*(4*3,11)   49,760

pro sloupy v 1. patře   
4*(4*3,635)   58,160

pro roh v m.č. 202   
2*2,890   5,780

Součet   113,700

47 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou   m 113,700 25,12 2 856,14

107,920   107,920

pro sloupy v přízemí  a 1. patře - 4ks   
2*2,890   5,780

Součet   113,700

48 622143002
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních 
profilů   m 13,780 85,00 1 171,30

v zadní části objeku u vnější rohohé stěny na výšku celého 
objektu

49 55343014 profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12mm   m 13,780 399,00 5 498,22

50 783822000.1
Vyrovnánípodkladu před provedením nátěru modifikovanou 
cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm   m2 65,720 150,00 9 858,00

sloupy v přízemí   
33,151   33,151

sloupy v 1. patře   
32,569   32,569

51 9399000R Broušení  štukové omítky  na plochách rovinných   m2 25,473 793,00 20 200,09

25,473" předstěna v suterénu"   25,473

52 612120001 Vyplnění spár mezi deskami CETRIS akrylátovým tmelem   m 54,592 250,00 13 648,00

(5,59+0,125+5,240)/0,60*2,99   54,592

předstěna v suterénu   
53 783826315 Mikroarmovací silikonový nátěr omítek   m2 32,572 325,00 10 585,90

pro 4ks sloupů v 1. patře   
32,572   32,572

61..

Úprava povrchů vnitřních - schodišťový 
prostor   138 872,99

54 611131125
Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí 
nanášený ručně   m2 5,665 77,64 439,83

5,665   5,665

u schodiště ve 3.NP - jedna boční stěna   

55 611181005 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových konstrukcí   m2 5,665 186,10 1 054,26

5,665   5,665

56 611311135
Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm   m2 5,665 170,12 963,73

5,665   5,665

Součet   5,665

57 611321145.2
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená ručně - oprava 100%   m2 418,606 325,00 136 046,95

418,606" oprava 100% omítky na schodišti"   418,606

58 612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 50%   

m2 5,665 65,00 368,23

5,665   5,665

Součet   5,665

62 Úprava povrchů vnějších   677,70

61 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně   m2 0,840 280,00 235,20

0,3*2,8 " po zakrytí dešť. svodu u vstupu do budovy"  0,840

Součet   0,840

62 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně   m2 0,840 58,58 49,21

63 622381011
Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn   m2 0,840 170,12 142,90

0,840   0,840

Součet   0,840

64 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých 
nebo štukových omítek   m2 0,840 41,10 34,52

0,840   0,840

Součet   0,840

65 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 
2   

m2 0,840 151,85 127,55

0,840   0,840

Součet   0,840

66 783896201
Příplatek k cenám termoizolačního nátěru za provedení styku 2 
barev   

m 5,600 15,00 84,00

2,8*2   5,600

67 783897607
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za 
barevné provedení v odstínu podle stávající fasády   m2 0,840 5,14 4,32

8

Venkovní kanalizace - potrubní spádiště ve 
venkovní kanalizaci   9 098,95

70 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 
DN 160   

m 4,000 399,30 1 597,20

71 8773151500 Montážní práce pro potrubní spádiště   ks 1,000 1 320,00 1 320,00

72 28611300 koleno kanalizační PVC KG 150x45°   kus 1,000 149,71 149,71

 3    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

73 877315251
Montáž samostatného nalepovacího hrdla z tvrdého PVC-
systém KG DN 160   kus 1,000 178,87 178,87

74 28617200 Přesuvné hrdlo kanalizační plastové s hrdlem KG 150   kus 1,000 289,41 289,41

75 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200   m 4,000 24,24 96,96

76 892563122.R01
Zemní práce pro potrubí kanalizace spádiště v terénu - výkop, 
podsyp, obsyp, zásyp, úprava terénu   m 4,000 1 297,95 5 191,80

77 99827000 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot   kpl 1,000 275,00 275,00

85 Výměna dešťových svodů   35 347,87
78 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200   m 32,000 205,70 6 582,40

79 721174026.OSM Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 125   m 32,000 697,51 22 320,35

80 7211740421 Napojení odpadového svodu ve zdivu   ks 2,000 1 210,00 2 420,00

2   2,000

81 7211740431 Napojení na stávající ležatou dešťovou kanalizaci   ks 2,000 429,00 858,00

82 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125   m 32,000 19,91 637,12

83 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 
24 m   

% 1,000 2 530,00 2 530,00

94 Lešení a stavební výtahy   137 668,95

84 941321112
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 
kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m   m2 242,528 45,00 10 913,76

lešení pro fasádu ze dvora u sociálek   
(1,5*5,4+2,5+4,5+2,5)*13,78   242,528

Součet   242,528

85 941321211
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v 
do 25 m za první a ZKD den použití   m2 21 827,520 4,00 87 310,08

cca 3 měsíce   
242,528*90   21 827,520

Součet   21 827,520

86 941221812
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 
kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m   m2 242,528 25,00 6 063,20

87 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2   m2 7,360 69,65 512,62

pro zazdívku porotherm   
3,6*1,6   5,760

pro zazdívku ve stropě   
1,6*1   1,600

Součet   7,360

88 949121113 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 m   sada 2,000 321,97 643,94

89 949121213
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 2,5 m 
za první a ZKD den použití   sada 120,000 38,82 4 658,40

90 949121813 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 m   sada 2,000 214,65 429,30

91 949321112
Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 
v do 20 m   

m 10,480 597,13 6 257,92

pro přizdívku výtah. šachty   
10,48   10,480

Součet   10,480

92 949321211
Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za 
první a ZKD den použití   m 628,800 26,26 16 512,29

10,48*60   "cca 2 měsíc"   628,800

Součet   628,800

93 949321812
Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 
m2 v do 20 m   

m 10,480 416,74 4 367,44

10,480   10,480

96 Bourání a demontáže konstrukcí   116 563,01
94 766421812 Demontáž obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2   m2 70,399 84,49 5 948,01

demontáž podhledů   
18,77+39,07+8,22+4,339   70,399

95 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky přes 1,0 m   kus 1,000 65,00 65,00

1   1,000

demontáž parapetu ve 2.NP - u výtahu   
96 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm   m2 31,064 94,77 2 943,94

vybourání příčky mezi m.č. 12 a 13 - suterén vč. obkladu   
(3,460*2,905)   10,051

-3,4" odpočet otvoru"   -3,400

18*(1,370*0,990)   24,413

zpětné vybourání  nově porovedených zazdívek nik   
Součet   31,064

97 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 
nebo MVC přes 1 m3   m3 2,772 586,86 1 626,78

vybourání zdi mezi m.č. 14 a 13 - tl. 210mm   
3,38*3,905*0,210   2,772

Součet   2,772

98 96603291100 Odsekání říms( parapetu )  předsazených do 80 mm   m 1,080 38,00 41,04

1,08   1,080

odsekání stáv. parapetu ve vstupní části   

99 613111000
Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných pilířů nebo 
sloupů   m2 41,179 25,00 1 029,48

41,179" obroušení a očištění sloupů"   44,635

100 967023692
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl 
do 2 m2   

m2 41,179 380,00 15 648,02

osekání 5 ks sloupů ve 2.NP - 4ks sloupů v přízemí   

 4    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

8,0275+33,151   41,179

101 9720500
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl 
do 150 mm   

kus 6,000 350,00 2 100,00

pro dešť. svody vnitřní

102 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 
0,25 m2   

m3 2,104 2 850,00 5 996,40

pro rozvaděč v suterénu   
1,7*0,45*2,75   2,104

Součet   2,104

103 974031100 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 70 mm   m 109,276 210,00 22 947,96

vysekání rýh pro 3ks dešťové svody   
od přízemí z vnější strany u schodiště 1 ks   
1*13,78   13,780

ze suterénu  2 ks svody   
2*16,858   33,716

vysekání rýh - ostatní 1.NP+2.NP   
55,98+3,8+2   61,780

Součet   109,276

104 611111001 Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stropů   m2 44,633 30,00 1 338,99

oprava stropu   

27,023+17,25+0,36   44,633

Součet   44,633

105 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 100 %   m2 44,275 103,90 4 600,17

oprava žeber stropu   
4,54*3,8   17,252

(2*(0,18*5,075))*6   10,962

6*(0,205*5,045)   6,205

(2*(0,40*7,70))*1   6,160

0,48*7,70   3,696

Součet   44,275

106 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 50 %   m2 5,665 40,00 226,60

5,665   5,665

otlučení omítky u schodiště ve 3.NP   

107 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 100 %   m2 32,572 82,21 2 677,74

otlučení omítek sloupů v 1. patře   
2*0,470*3,635   3,417

2*0,650*3,635   4,726

Mezisoučet   8,143

4*8,143   32,572

Mezisoučet   32,572

32,572   32,572

108 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým 
pískem   m2 32,572 220,00 7 165,84

pro sloupy v 1. patře dle změny dizpozice PD
109 985111200 Odsekání ozubu stěn tl do 150 mm   m2 11,625 1 650,00 19 181,25

1,5*0,15   0,225

5,7*2   11,400

odsekání ozubu u výtahové šachty  
Součet   11,625

111 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením   m2 164,470 140,00 23 025,80

ve 2. patře v m. č. 202   
5,5*8,42   46,310

schodiště   
118,16   118,160

Součet   164,470

3 Svislé a kompletní konstrukce   279 472,05

113 311235145
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na 
tenkovrstvou maltu tl 250 mm   

m2 4,451 1 250,00 5 563,75

1,54*2,890" dozdívka mezi soc. a chodbou v 2. patře"   4,451

114 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm   kus 2,000 115,11 230,22

2" pro dveře 20/L - PD změna dispozic  "   2,000

Součet   2,000

115 59640013 překlad keramický plochý š 145mm dl 2000mm   kus 2,000 310,00 620,00

116 317944321
Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazené do 
připravených otvorů   t 0,599 42 455,90 25 431,08

nad okna v sut. 36ks dl. 1,6m   

přepočet - (10,4*1,6)*36   
599/1000   0,599

Součet   0,599

120 340231025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 4 m2 z 
cihel Porotherm 11,5 tl 115 mm   

m2 5,760 635,76 3 661,98

přizdívka porotherm  v 1. patře 
1,6*3,6   5,760

Součet   5,760

121 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm   kus 2,000 205,80 411,60

2"pro dveře 25/P - PD změna dispozice"   2,000

Mezisoučet   suterén - dle výkresu půdorysu suterénu   2,000

Součet   2,000

 5    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

122 342241112
Příčky nebo přizdívky  z cihel plných lícových dl 290 mm 
pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm   m2 11,768 3 450,00 40 599,60

přizdívka pro výtahovou šachtu   
(3,535+3,82)*1,6   11,768

Součet   11,768

123 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 
mm   

m2 3,798 1 027,57 3 902,71

příčka mezi m.č. 12 a 13   
1,85*2,905   5,374

-1,576   -1,576

Součet   3,798

124 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami   m 14,710 126,73 1 864,20

pro přizdívku výtah. šachty   
(3,535+3,82)*2   14,710

Součet   14,710

125 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených   m2 109,434 710,00 77 698,14

rýhy   
106,276*0,8   85,021

niky   

24,413   24,413

Součet   109,434

126 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm   m2 32,896 1 336,99 43 981,62

nadpraží u oken v suterénu   
18*(0,15*1,320)   3,564

ostění   
18*((0,07*0,830+0,15*1,36+0,07*4,550)*2)   20,902

ostění a nadpraží u okna č. 09 v přízemí   
2*(0,350*1,15)+(2*0,15)+(1*3,955)   5,060

1,1*2,1" platí pro příčku v.m.č. 102"   2,310

přizdívka pro rozvaděč v 1.patře   
2*(0,125*1,2)   0,300

přizdívka 4ks oken v m.č. 107 v 1. patře   
4*0,20*0,95   0,760

Součet   32,896

127 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech   m3 0,090 8 968,59 807,17

zabet. otvoru ve stropě sut.
0,45*0,80*0,25   0,090

Součet   0,090

128 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC   m3 1,772 4 980,30 8 825,09

zazdívky otvorů - rozvaděče   
0,73*0,90*0,3   0,197

0,38*0,5*0,15   0,029

0,85*1,37*0,35   0,408

0,7*1*0,2   0,140

0,6*3,25*0,45   0,878

0,6*1*0,2   0,120

Součet   1,772

129 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů   m 3,500 5 800,00 20 300,00

1ks v patrech/ suterén - 3.NP/   
3,5   3,500

130 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do 
stavebních materiálů   m 3,500 11 200,00 39 200,00

3,5   3,500

133 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 
mm   

m2 5,491 1 027,57 5 642,39

příčka pro zavěšení WC ve 3.patře m.č. 305   
1,9*2,89   5,491

Součet   5,491

134 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami   m 5,780 126,73 732,50

2*2,89" pro příčku v m.č. 305"   5,780

Součet   5,780

763 Konstrukce suché výstavby   299 645,79

136 763111314.R02
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x H2 12,5 
zvuková izolace tl. 70 mm Rw 50 DB   m2 9,560 932,81 8 917,66

"otvory menší než 2m2 se neodečítají"   
2,630*3,635" příčka mezi m.č. 114 a 104 dle PD změny 
dispozice"   9,560

Součet   9,560

138 763111361.R01.2
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x A 12,5 
zvuková izolace tl. 90 mm Rw 50 dB   m2 5,873 1 172,58 6 886,56

"otvory menší než 2m2 se neodečítají"   
1,5*3,915" příčka mezi 121 a 120 - dle změny dispozice"   5,873

Součet   5,873

140 763111434.R01
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 
zvuková izolace tl. 90 mm Rw 53 dB   m2 118,111 1 545,93 182 591,34

2,905*5,235   15,208

(15,890*2,905)+(1,4+2,905)+(3,475+2,905)+(3*(3,4*2,905))-6   80,476

 6    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

2,905*3,86*2   22,427

Mezisoučet   suterén - mezi m.č. 16 až 21  dle PD - změna 
dispozic   118,111

Součet   118,111

141 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr   m2 118,111 44,39 5 242,95

142 763131581
SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní 
kce profil CD+UD   

m2 20,188 1 097,39 22 154,11

4,25*4,15" u schodišti ve 3.NP."   17,638

0,6*4,25" z boku"   2,550

Součet   20,188

143 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr   m2 20,188 24,35 491,58

20,188   20,188

144 763131711 SDK podhled dilatace   m 4,250 178,78 759,82

145 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu   m 4,250 81,27 345,40

146 763111713 SDK příčka ukončení ke zdivu   m 5,980 239,33 1 431,19

2*2,99   5,980

147 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů   m 11,960 49,19 588,31

4*2,99   11,960

148 763121712 SDK stěna předsazená zalomení   m 11,960 138,92 1 661,48

4*2,99   11,960

149 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr   m2 25,473 22,20 565,50

25,473   25,473

150 763121715
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou a silikonováním   m 11,455 32,74 375,04

5,59+0,250+0,250+5,240+0,125   11,455

151 7633211R001
Cementovláknitá stěna předsazená tl 60 mm CW+UW 75 
desky CETRIS 1x12,5 TI 60 mm   

m2 27,423 1 850,00 50 732,55

štítová zeď v suterénu   
25,473   25,473

cetris u výtah šachty v  přízemí   
0,5*3,9   1,950

Součet   27,423

153 63152000.1

akustická minerální izolace z kamenných vláken v deskách tl. 
100x600x1250 mm   m2 48,780 285,00

13 902,30

154 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m   

% 1,000 3 000,00 3 000,00

997 Přesun sutě   70 360,29

155 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 15 m ručně   t 30,266 1 571,05 47 549,40

156 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením   t 30,594 266,03 8 138,92

30,594   30,594

157 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km   t 428,316 11,42 4 891,37

30,594*14   428,316

158 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904   t 30,594 319,69 9 780,60

30,594   30,594

Součet   30,594

998 Přesun hmot   149 932,69
159 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 106,590 1 406,63 149 932,69

106,590   106,590

Součet   106,590

PSV Práce a dodávky PSV   631 113,03

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   5 664,95

162 721242116
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 125   kus 1,000 3 079,59 3 079,59

1   "u venkovního schodiště"   1,000

163 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125   kus 1,000 85,36 85,36

1   "u venkovního schodiště"   1,000

164 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 
24 m   

% 1,000 2 500,00 2 500,00

764 Konstrukce klempířské   19 275,04
169 764004861 Demontáž svodu do suti   m 16,000 27,63 442,08

170 764538423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu 
průměru 120 mm   m 16,000 1 052,06 16 832,96

171 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 24 m   

% 1,000 2 000,00 2 000,00

766 Konstrukce truhlářské   99 843,27

172 76666000

Montáž a dodávka vnitřních dveří do bezfalcové zárubně s 
rozšířeným rámem vč. kování a zámku roz. 2,125 x 2,24 ozn. 
19/P   

ks 1,000 39 900,00 39 900,00

pro dveře 19/P v přízemí   
1   1,000

1 " pro dveře 25/P"   1,000

Součet   1,000

173 61161716.R0B

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dekor 
dub šedý - ozn. 25/P   kus 1,000 3 425,24

3 425,24

1" dveře 25/P - suterén"   1,000

 7    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

Součet   1,000

174 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny 
do 350 mm   

kus 1,000 1 419,19 1 419,19

"VIZ VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ"   
1   "pro dveře ozn. 10/L,P"   1,000

175 61182264.R01

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 
18-25cm dekor dub šedý - ozn. 10/L,P   kus 1,000

4 308,96 4 308,96

"VIZ VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ"   
1   "pro dveře ozn. 10/L,P"   1,000

176
61162407.R02

dveře vnitřní hladké dýhované sklo  imitace pískování 
1křídlové 80x197cm dekor dub šedý - ozn. 12/L,P kus 1,000 5 665,35 5 665,35

1   1,000

177
61161721.R03

dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197cm dekor 
dub šedý, s nerezovým madlem - ozn. 15/L,P kus 4,000 3 997,00 15 988,00

1   1,000

178 61161725.R01
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197cm deko 
dub šedý - ozn. 13/L,P kus 1,000 3 425,24 3 425,24

"VIZ VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ"   
1   "pro dveře ozn. 10/L,P"   1,000

179
61161725.R03

dveře vnitřní hladké dýhované sklo  imitace pískování 
1křídlové 90x197cm dekor dub šedý - ozn. 13/L,P kus 2,000 4 930,07 9 860,14

"VIZ VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ"   
1   "pro dveře ozn. 10/L,P"   1,000

"VIZ VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ"   
1     "pro dveře ozn. 18/L,P"   1,000

180

766660172

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých 
do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 
šířky přes 800 mm

kus 7,000 762,69 5 338,83

"VIZ VÝKRES VÝPLNÍ OTVORŮ"   
1     "pro dveře ozn. 18/L,P"   1,000

181 766620001
Oprava parapetů dřevěných  jednoduchých pevných 
zatmelením   m2 18,296 110,00 2 012,56

18ks přízemí   
18*1,45*0,3   7,830

suterén   
0,290*8*1,32   3,062

1.patro   

8*0,3*1,320+0,350*8*1,32   6,864

2.patro   

2*0,150*1,8   0,540

Součet   18,296

182 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 
cm délky do 1,6 m   kus 1,000 265,00 265,00

1"nový v suterénu"   1,000

183 61144403 parapet plastový vnitřní - komůrkový 45 x 2 x 100 cm   m 1,400 720,00 1 008,00

184 780000.3
Dodávka a montáž obkladu z lamina tl.18mm - bílé, vč. vrtání a 
hran ABS   

m2 0,224 4 900,00 1 097,60

8ks   dle změny výkresu D1.1.9-5 - obložky
0,958*0,130   0,125

8ks   

0,758*0,130   0,099

Součet   0,224

185 783122121
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení 
disperzním tmelem plochy do 50%   m2 18,296 85,00 1 555,16

pro stávající  vnitřní dř. parapety

186 783128211
Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí 
s mezibroušením   m2 18,296 250,00 4 574,00

767 Konstrukce zámečnické   181 693,94

213 341941001
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukcí při montáži dílců   m 3,800 574,30 2 182,34

0,4+1+1+0,7+0,7  "I č. 160 výměny"   3,800

214 767995113.1
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 
kg - pro IPE 160 - výměny   kg 165,900 46,75 7 755,83

pro výměny v prohlubni tech. místnosti suterénu   
2*(2,75+0,5+2)" výměna pro osazení poklopů GABEX"   10,500

10,50*15,8   165,900

přepočet   
165,9   165,900

215 13010748 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375   t 0,166 37 386,54 6 206,17

přepočet kg na t   
165,9/1000   0,166

Součet   0,166

216 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 
kg do 50kg  

kg 1 138,827 41,10 46 805,79

nosná konstrukce pro SDK příčky - dle PD změny 
dispozic,doplnění   
4054,47   4 054,470

Součet   4 054,470

217 14550266.R02 profil dutý uzavřený (jäkl) ocelový svařovaný 100x6mm  t 4,056 27 374,55 111 031,17

jäkl 100 x 6 " nosná kce pro SDK 

 8    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

4,6+4,58"skl. příčky v 1. a 2 patře"   9,180

20,28" pro SDK v sut."   20,280

33,01+18,25+35,5+19,8"pro SDK v přízemí"   106,560

32,99+11,79+23,56+41,62"pro SDK v patře"   109,960

Mezisoučet   245,980

245,980*16,493"kg/m"   4 056,948

přeopočet 4054,47/1000"na t"   
4,054   4,054

218 953170000
Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 
kg   

kus 1,000 178,56 178,56

219 GBXGabex

Poklop ČTVERCOVÝ POKLOP S RÁMEM, STEEDLECK PC 
6AG 450 x 600   kus 1,000 825,00

825,00

220 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech 
v do 24 m   

% 1,000 6 709,08 6 709,08

773 Podlahy z litého teraca - dle změn investora   302 609,29

221 773200940
Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran 
stupňů nebo schodnic   kus 16,000 208,76 3 340,16

16" stupně"   16,000

222 773221211 Obklady barevným litým teracem stupňů rovných   m2 8,939 1 127,35 10 077,38

4,081+3,15+1,708 " schodiště do suterénu"   8,939

223 773222100
Obklady barevným litým teracem schodnic rozvinuté šířky do 
400 mm   

m2 4,858 1 128,24 5 480,99

224 773223100 Obklady barevným litým teracem čel stupňů tl do 20 mm   m2 8,939 1 128,24 10 085,34

225 773421200
Soklíky z barevného litého teraca rovné tl 20 mm výšky do 50 
mm s požlábkem   m 50,930 122,49 6 238,42

226 773424200
Soklíky z barevného litého teraca schodišťové šikmé tl 20 mm 
výšky do 100 mm   m 23,480 233,57 5 484,22

227 773521361
Podlahy z barevného litého teraca, zřízení podlahy prosté tl. 30 
mm   

m2 59,930 2 687,82 161 081,05

59,93   59,930

228 23531100.1 stěrka teracová litých podlah se vzhledem teraca barevná   m2 59,930 614,90 36 850,96

229 773901000 Strojní broušení, přeleštění povrchu litého teraca, finální úprava   m2 59,930 800,11 47 950,59

230 773993000 Teraco protiskluzové karborundové pásky š do 50 mm   m 17,600 263,26 4 633,38

16*1,1   17,600

231 998773203
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v 
do 24 m   

% 2 912,225 3,91 11 386,80

781 Dokončovací práce - obklady   11 497,33

249 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem   m2 0,800 396,19 316,95

obklad parapetu v 1. patře u 4ks oken   
0,20*1*4   0,800

Součet   0,800

250 59761040

obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 
22 ks/m2   m2 0,880

231,77 203,96

0,8*1,1   0,880

251 781479191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
plochu do 10 m2   

m2 1,200 53,66 64,39

1,5*0,8   1,200

Součet   1,200

252 781479197
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
lepením lepidlem dvousložkovým   m2 0,800 41,10 32,88

0,8   0,800

253 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 
24 m   

% 1,000 10 879,15 10 879,15

783 Dokončovací práce - nátěry   10 529,22

254 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem   m2 16,352 58,23 952,18

1,4*0,73*8 *2   "mříže suterénu do dvora"   16,352

Součet   16,352

255 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem 
nátěrů   m2 16,352 126,73 2 072,29

1,4*0,73*8 *2   "mříže suterénu do dvora"   16,352

Součet   16,352

256 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním   m2 16,352 141,58 2 315,12

1,4*0,73*8 *2   "mříže suterénu do ulice"   16,352

Součet   16,352

257 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí   m2 16,352 109,61 1 792,34

1,4*0,73*8 *2   "mříže suterénu do ulice"   16,352

Součet   16,352

 9    10 



Popis MJ
celkem

Cena celkem

258 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 
konstrukcí   m2 16,352 102,76 1 680,33

1,4*0,73*8 *2   "mříže suterénu do dvora"   16,352

Součet   16,352

259 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí   m2 16,352 105,00 1 716,96

HZS Hodinové zúčtovací sazby   28 544,00

260 HZS100
Hodinová zúčtovací sazba pro nepředvídatelné práce vyžádané 
na místě aut. dozorem a investorem   hod 100,000 285,44 28 544,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   75 000,00

261 001 Zařízení staveniště kpl 2,000 37 500,00 75 000,00

2 měsíce

2 2,000

Celkem   2 403 704,76

 10    10 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 189 053,50

156 242,56
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
32 810,9421,00%

191701

Změnový list č.1 - Staveb. úpravy suterénu,vícepráce

156 242,56

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 191701

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

189 053,50156 242,56191701 Změnový list č.1 - Staveb. Úpravy 1,vícepráce

156 242,56 189 053,50

Změnový list č.1 - Staveb. úpravy suterénu,vícepráce

16.05.2019

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 242,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 156 242,56 21,00% 32 810,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 053,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1 - Staveb. úpravy suterénu,vícepráce

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 242,56

HSV - Práce a dodávky HSV 153 487,69

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 930,54

    4 - Vodorovné konstrukce 34 391,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 542,64

    997 - Přesun sutě 44 891,21

    998 - Přesun hmot 30 732,05

PSV - Práce a dodávky PSV 2 754,87

    766 - Konstrukce truhlářské - provizorní stěna v místnosti SERVER 2 754,87

Změnový list č.1 - Staveb. úpravy suterénu,vícepráce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 242,56

D HSV Práce a dodávky HSV 153 487,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 930,54

6 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 

pálených
m2 8,287 868,40 7 196,43

VV u části 1 - do dvora
VV 3,06*0,3 0,918

VV u části 2 - do ulice
VV 3,06*0,3 0,918

VV niky - 4ks

VV 4*1,28*1,26 6,451

VV Součet 8,287

28 K 342244311

Příčky jednoduché z cihel děrovaných zvukově izolační 
z cihel broušených na tenkovrstvou zdicí maltu, 
pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

m2 6,956 824,34 5 734,11

VV 3,06*3,44 10,526

VV odpočet otvorů
VV -(1,68+1,89) -3,570

VV Mezisoučet   suterén - mezi m.č. 08,12 a 13 6,956

VV Součet 6,956

D 4 Vodorovné konstrukce 34 391,25

7 K 631311224
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 1,691 4 024,32 6 805,13

VV kanál č. 1 - část do dvora
VV 0,5*11,7*0,10 0,585

VV 0,9*0,95*0,10 0,086

VV kanál č. 2 - část do ulice
VV 0,5*(15,95+4,45)*0,10 1,020

VV Součet 1,691

8 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu m2 16,905 58,04 981,17

9 K 635111132
Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s 

udusáním
m3 7,914 1 305,62 10 332,68

VV 0,3*6,53"doplnění podlahy v suterénu" 1,959

VV 0,9*0,95 0,855

VV 5,1 5,100

VV Součet 7,914

10 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 47,166 45,00 2 122,47

VV 5,18*4,25"doplnění podlahy v suterénu" 22,015

VV 3,45*7,29 25,151

VV Součet 47,166

11 M 28372309
deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 
kg/m2) tl 100mm

m2 47,166 300,00 14 149,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 542,64

12 K 113107023
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
při překopech ručně m2 6,588 657,10 4 328,97

VV kanál č. 1 - část do dvora
VV 0,490*11,7 5,733

VV 0,9*0,95 0,855

VV Součet 6,588

13 K 113107025
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm 
při překopech ručně m2 10,200 1 001,97 10 220,09

VV kanál č. 2 - část do ulice
VV 0,5*20,4 10,200

VV Součet 10,200

14 K 762521812
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm m2 47,511 44,91 2 133,72

VV 4,25*5,18 22,015

VV 3,45*7,39 25,496

VV Součet 47,511

15 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 33,800 217,88 7 364,34

VV kanál č. 1 - část do dvora
VV 15,95+1+0,9 17,850

VV kanál č. 2 - část do ulice

Změnový list č.1 - Staveb. úpravy suterénu,vícepráce

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 15,95 15,950

VV Součet 33,800

27 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6,147 94,77 582,55

VV příčka tl. 100 mm
VV 3,06*3,44 10,526

VV odpočet původně počítaných otvorů k bourání
VV -(2,409+1,970) -4,379

VV Součet 6,147

16 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 
4 m2

m3 1,691 1 733,69 2 931,67

VV kanál č. 1 - část do dvora
VV 0,5*11,7*0,10 0,585

VV 0,9*0,95*0,10 0,086

VV kanál č. 2 - část do ulice
VV 0,5*(15,95+4,45)*0,10 1,020

VV Součet 1,691

17 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,550 3 057,64 1 681,70

VV v části do dvora
VV 3,06*0,3*0,3 0,275

VV v části do ulice
VV 3,06*0,3*0,3 0,275

VV Součet 0,550

18 K 971000R Odsekání soklu z betonu m3 0,722 1 800,00 1 299,60

VV bet. sokl u kanálů
VV 0,459+0,263 0,722

VV Součet 0,722

D 997 Přesun sutě 44 891,21

19 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně t 19,592 1 571,05 30 780,01

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 19,592 266,03 5 212,06

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 274,288 11,42 3 132,37

VV 19,592*14 274,288

24 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 5,308 158,70 842,38

25 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 1,140 633,67 722,38

26 K 997013831.1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 13,144 319,69 4 202,01

D 998 Přesun hmot 30 732,05

23 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 21,848 1 406,63 30 732,05

D PSV Práce a dodávky PSV 2 754,87

D 766 Konstrukce truhlářské - provizorní stěna v místnosti SERVER 2 754,87

4 K 7610000R Spojovací materiál ks 1,000 250,00 250,00

1 K 766121220 Montáž stěn plných s výplní v do 3,50 m m2 5,605 114,26 640,43

VV 2,95*1,9 5,605

2 M 60726244
deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 
18mm

m2 5,605 205,70 1 152,95

3 M 60511160 řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I. m3 0,024 6 688,00 160,51

VV hranoly - 2ks - 80/50 - dl. 2,95

VV 0,0236 0,024

5 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 22,039 25,00 550,98

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429950
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L DIČ: CZ254299449

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

191202

Změnový list č.1 - vytápění sálu,vícepráce 

60 723,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
12 752,0221,00%

CZK 73 475,94

60 723,92
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 191202

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnový list č.1 - vytápění sálu,vícepráce 

16.05.2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

73 475,9460 723,92191202 Změnový list č. 1 - vytápění sálu,vícepráce

60 723,92 73 475,94

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 723,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 723,92 21,00% 12 752,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 475,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1 - vytápění sálu,vícepráce 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 723,92

D1 - Práce a dodávky HSV 0,00

D2 - Bourání a demontáže konstrukcí 6 101,60

D3 - Práce a dodávky PSV 0,00

D4 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 768,44

D5 - Ústřední vytápění - armatury 4 603,88

D6 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 42 250,00

Změnový list č.1 - vytápění sálu,vícepráce 

0

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Ústí n/L Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 723,92

D D1 Práce a dodávky HSV 0,00

D D2 Bourání a demontáže konstrukcí 6 101,60

1 K 974031144

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 
mm

m 8,000 82,21 657,68

2 K 733110808
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 32 do 50 m 16,000 43,39 694,24

3 K 735111810.R00 Demontáž otopných těles litinových článkových kus 8,000 550,32 4 402,56

4 K 734200821
Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 
1/2

kus 8,000 43,39 347,12

D D3 Práce a dodávky PSV 0,00

D D4 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 768,44

5 K 733222103
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
měkkým pájením O 18/1 včetně tvarovek a fitinek m 18,000 356,23 6 412,14

6 K 733291101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 
35/1,5

m 18,000 20,55 369,90

7 K 733811231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 18,000 54,80 986,40

D D5 Ústřední vytápění - armatury 4 603,88

8 K 734222814.R02

Montáž a dodávka sestavy termostatického ventilu a 
radiátorového šroubení pro VK G 1/2" - rohová - 
připojení Cu 15x1

kus 6,000 553,75 3 322,50

9 K 998734203

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1,000 1 281,38 1 281,38

D D6 Ústřední vytápění - otopná tělesa 42 250,00

10 K 73515269

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm 
/ 2887 W

kus 6,000 6 900,00 41 400,00

11 K 998735203

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 1,000 850,00 850,00

Změnový list č.1 - vytápění sálu,vícepráce 

0

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

191204

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,vícepráce

140 668,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
29 540,2821,00%

CZK 170 208,28

140 668,00
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 191204

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,vícepráce

16.05.2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

170 208,28140 668,00
2. 
Rozpočet 2. Rozpočet - standard na šířku

140 668,00 170 208,28

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

STRABAG Rail a.s. CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 668,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 668,00 21,00% 29 540,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 208,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,vícepráce

2. Rozpočet - 2. Rozpočet - standard na šířku

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 668,00

PSV - Práce a dodávky PSV 140 668,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 140 668,00

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,vícepráce

2. Rozpočet - 2. Rozpočet - standard na šířku

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 668,00

D PSV Práce a dodávky PSV 140 668,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 140 668,00

48 K 735152559

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 
1200 mm / 1742 W

kus 13,000 7 328,00 95 264,00

49 K 735152657

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm 
/ 2079 W

kus 3,000 8 216,00 24 648,00

50 K 735152660

Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm 
/ 2911 W

kus 2,000 10 378,00 20 756,00

Změnový list č.1. - vytápění v 1. patře,vícepráce

2. Rozpočet - 2. Rozpočet - standard na šířku

Strana 5 z 5



Stavba:   Budova A6 ( knihovna ) 

Objekt:   

Objednatel:   statutární město Děčín
Zhotovitel:   STRABAG Rail a.s. Zpracoval:   

Místo: Děčín  Datum:   16.5. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   9 688,45

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 839,61

96 Bourání konstrukcí   1 839,61

013 962032631

Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC   m3 2,080 682,74 1 420,10

3,25*0,8*0,8   2,080

Součet   2,080

013 976072221

Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze 
zdiva cihelného   kus 1,000 33,01 33,01

013 976083131

Vybourání škrabáků, stoupacích želez nebo komínových 
konzol ze zdiva cihelného   kus 10,000 38,65 386,50

997 Přesun sutě   7 848,84

R 001R Odpočet výtěžnosti kovových konstrukcí - litina   kg 2 920,000 -3,95 -11 534,00

1 R 002R Odpočet výtěžnosti kovových konstrukcí - neupravený kov   kg 640,000 -3,50 -2 240,00

6 013 997013200.1

Svislá doprava suti a vybouraných hmot ze suterénu 
budovy v do 6 m ručně   t 9,379 567,83 5 325,68

R 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně   t 6,975 1 571,05 10 958,07

bourané kce - suť + kovový odpad   
3,415+ 3,560   6,975

Součet   6,975

7 013 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m   t 20,925 61,01 1 276,63

6,975*3   20,925

3*10m   

R 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 6,975 266,03 1 855,56

R 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   t 97,650 11,42 1 115,16

6,975*14   97,650

R 997013831

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904   t 3,415 319,69 1 091,74

PSV Práce a dodávky PSV   37 854,56

731 Ústřední vytápění - kotelny   37 854,56

2 731 731100839 Demontáž kotle litinového VSB I 13 článků   kus 2,000 9 960,00 19 920,00

3 731 731202840

Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnost do 
4000 kg   kus 2,000 3 500,00 7 000,00

731 731391814

Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 50 
m2   kus 2,000 512,39 1 024,78

731 731890802

Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce 
nebo hloubce objektu do 12 m   t 2,920 3 051,85 8 911,40

4 731 733110800.3 Demontáž potrubí ocelového závitového  DN 100   m 20,000 37,83 756,60

Změnový list č. 1-bourání sopouchu,kotlů,vícepráce

   Strana 1  z 2



Stavba:   Budova A6 ( knihovna ) 

Objekt:   

Objednatel:   statutární město Děčín
Zhotovitel:   STRABAG Rail a.s. Zpracoval:   

Místo: Děčín  Datum:   16.5. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Změnový list č. 1-bourání sopouchu,kotlů,vícepráce

20   20,000

5 731 733190800.4 Odřezání objímky dvojité do DN 100   kus 25,000 2,07 51,75

731 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m   t 0,040 4 750,82 190,03

Celkem   47 543,01

   Strana 2  z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949
STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

190705

Změnový list č. 1 - Doplnění podhledu SDK a dilatace,vícepráce

70 437,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00%

CZK 70 437,08

0,00
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 190705

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnový list č. 1 - Doplnění podhledu SDK a dilatace,vícepráce

16.05.2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

70 437,0870 437,08190705
Změnový list č. 1 - Doplnění podhledu SDK a 
dilatace,vícepráce

70 437,08 70 437,08

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25429949

STRABAG Rail a.s. DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 437,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 437,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 1 - Doplnění podhledu SDK a dilatace,vícepráce

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 437,08

HSV - Práce a dodávky HSV 57 353,10

    61 - Úprava povrchů vnitřních - stěny a sloupů 17 381,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce - průchod k výtahu 37 440,39

    94 - Lešení a stavební výtahy 1 118,92

    998 - Přesun hmot 1 412,26

PSV - Práce a dodávky PSV 13 083,98

    763 - Konstrukce suché výstavby 13 083,98

Změnový list č. 1 - Doplnění podhledu SDK a dilatace,vícepráce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 16.05.2019

Zadavatel: statutární město Děčín Projektant:  

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 437,08

D HSV Práce a dodávky HSV 57 353,10

D 61 Úprava povrchů vnitřních - stěny a sloupů 17 381,53

0 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 19,610 214,65 4 209,29

0 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 19,610 127,88 2 507,73

0 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 19,610 271,74 5 328,82

0 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 9,202 248,90 2 290,38

VV 2,150*4,280 9,202

0 K 611321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně m2 9,202 265,00 2 438,53

0 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 9,202 65,94 606,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce - průchod k výtahu 37 440,39

0 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 
200 mm

m 19,610 1 437,14 28 182,32

VV 2,6+2,6+1,31"průchod v přízemí" 6,510

VV 2,9+2,9+1,5"průchod v 1. patře" 7,300

VV 2,3+2,3+1,2"průchod ve 2. patře" 5,800

VV Součet 19,610

0 K 622143000
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů m 19,610 75,00 1 470,75

0 M 553430100 profil omítkový dilatační pro omítky m 19,610 310,00 6 079,10

0 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 4,010 270,99 1 086,67

VV 1,310"podlaha v přízemí" 1,310

VV 1,5" podlaha v 1. patře" 1,500

VV 1,2"podlaha ve 2. patře" 1,200

VV Součet 4,010

0 K 634113115
Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 
80 mm

m 4,010 155,00 621,55

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 118,92

0 K 949121113
Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 
m

sada 1,000 321,97 321,97

0 K 949121213
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 
2,5 m za první a ZKD den použití sada 15,000 38,82 582,30

VV 1*15 15,000

0 K 949121813
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 
2,5 m

sada 1,000 214,65 214,65

D 998 Přesun hmot 1 412,26

0 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,004 1 406,63 1 412,26

D PSV Práce a dodávky PSV 13 083,98

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 083,98

0 K 763131581
SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 9,202 1 097,39 10 098,18

VV 4,28*2,15" u schodišti ve 2.NP."   9,202

VV Součet   9,202

0 K 763131711 SDK podhled dilatace m 8,580 178,78 1 533,93

VV 4,28+2,15+2,15 8,580

0 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 9,202 24,35 224,07

VV 9,202 9,202

VV Součet 9,202

0 K 763131715 SDK podhled stínová spára m 8,580 73,17 627,80

0 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 1,000 600,00 600,00

Změnový list č. 1 - Doplnění podhledu SDK a dilatace,vícepráce

Strana 5 z 5


